АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           18.05.2021                         г. Рассказово                                         №750

О внесении изменений в постановление от 16.07.2019 № 1013 «Об утверждении
Состава проектного комитета по реализации на территории города Рассказово
Тамбовской области национального проекта «Цифровая экономика»

Администрация города постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению от 16.07.2019 № 1013

«Об утверждении Состава проектного комитета по реализации на территории
города Рассказово Тамбовской области национального проекта «Цифровая
экономика» следующие изменение:

вместо «Юдина Татьяна Михайловна - начальник финансового
управления администрации города» читать «Сухорукова Лариса Викторовна -
начальник финансового управления администрации города».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Ю. В. Прокудина.

Глава города                 А. Н. Колмаков